АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2025                                     город Котовск                                          № 711

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной
общеобразовательной программе»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
города Котовска Тамбовской области от 14.12.2023 №1425 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы
проектов административных регламентов предоставления муниципальных
услуг», администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной
общеобразовательной программе» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Котовска Тамбовской области от 15.07.2024 №624 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области
В.В. Пичугину.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                                 А.М. Плахотников